Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2015 года                                                                  №  316- п

О внесении дополнений в постановление

№ 737-п от 26.09.2014г.

«Об утверждении Положения «Об оплате труда
работников МБУ «Молодёжный центр «Звёздный»
В соответствии со статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 1 Закона Красноярского края от 24.12.2004 № 13-2823 «Об оплате труда работников краевых государственных учреждений», со статьёй 26 Устава муниципального образования Ермаковского района, Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 18.05.2012 №21-137 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Ермаковского района», администрация района:

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Дополнить подпункт 6.6.3 пункта 6  «Виды стимулирующего характера работников учреждения (за исключением руководителя учреждения и его заместителей), размеры и порядок их осуществления» абзацем следующего содержания: «Размер минимальной заработной платы для работников организаций Ермаковского района устанавливается с 1 июня 2015 года в размере 9544 рубля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.П. Добросоцкую.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

                В.И. Форсель